o poskytovaní dotácií z rozpočtu obce Tešedíkovo (ďalej len „VZN č. 4/2024), schválená 

uznesením Obecného zastupiteľstva v Tešedíkove č. 18/OZ/2025 zo dňa 11.3.2025 a na 

základe predloženej žiadosti o poskytnutie dotácie zo dňa 13.1.2025 poskytuje prijímateľovi 

finančnú dotáciu vo výške 1 500,- eur, slovom jedentisíc päťsto EUR. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou podujatia: XXII. Folklórny 

festival, XX. Festival vína a V. Farmárske trhy a remeselnícky jarmok. 

3. Prijímateľ vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.